РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2014г.                                                                                                        N 99
ст. Николаевская

О внесении изменений в

постановление Администрации

Николаевского сельского поселения

от 29.11.2013 № 159

    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Николаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Внести в Постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 29.11.2013г. № 159 «О порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:

   1.1. Пункт 10 2 0000 Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения  Николаевского сельского поселения» приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов  бюджета  Николаевского  сельского поселения Константиновского района для     составления     проекта     бюджета     Николаевского    сельского     поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов добавить кодом направления расходов:

2914 – субсидии муниципальным унитарным предприятиям Николаевского сельского поселения в целях возмещения части затрат.
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения части затрат по эксплуатации и ремонту систем водоснабжения, по приобретению оборудования, запасных частей, хозяйственных материалов, на возмещение кредиторской задолженности по оплате электроэнергии.
 1.2. Добавить в Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района приложения № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района для составления проекта бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов целевую статью:
Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	10 2 2914
	Расходы на предоставление субсидии муниципальным унитарным предприятиям в целях возмещения части затрат по эксплуатации и ремонту систем водоснабжения, по приобретению оборудования, запасных частей, хозяйственных материалов, на возмещение кредиторской задолженности по оплате электроэнергии, в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Николаевского сельского поселения» муниципальной программы Николаевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Николаевского сельского поселения»

  2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

  3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                            В.А. Сапегин
PAGE
4